
ř
řÁl{'.:':]',NoM'.l{Á
zÁPA0n.]:.:.'
UNIVE'Z '?

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijni obor/zaměření.

Téma diploňové přáce:

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
AkademickÝ řok 20ll120l2

Bc. Monika Harcubová

Podniková ekonomika a management / Management
podniku

Návrh optimálního financování podnikatelského plánu

Hodnotitel _ vedoucí doc. Ing' Emil vacík, Ph.D'

Kritéřia hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
Á) Definování cílů práce
B) Metodický postup v}lracovlíní práce
C) Teoretický Zíklad práce (Iešeršní část)
D) clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gamatika)
F) Formání zpracoviíní pláce
G) Přesnost Íbrmu]ací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odborrrou litera1urou (nomy' citace)
I) Práce se zahlaniční litefatulou, úroveň soúnru v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a pláce s infomacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teolii' plo pra\i)
N) spolupláce autora s vedoucím pláce a katedřou
o) Přístup autola k iešení problematiky pláce
P) Celkový dojem z pláce

Do Pořtálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen.je plagiát

Navrhuji klasifi kovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm:2 Yýborně

stručné zdůvodnění navrhovaného k]asifikačního stupně:3

Před]ožená diplomová práce splnila zadání v plném rozsahu. Diplomantka zplacovala relativně
nifuočné téma v prostředí leálnébo podÍiku. sv]ím přístupem ke zpracování diplomové práce prokízala
systematičnost' tpě]ivost a v neposlední řadě i nál€žité teoletické znalosti' kteÉ byly umocněny
zkušenostmi nab}tými v prostředí podniku. V důsledku toho někdy v textu práce převažuje podniková
praxe nad čisqimi teoretickými východisky' což ale celkovou hodnotu díla nesniŽuje' Výstup
diplomové práce neŤeší přímo hleďíní optimálního financovlíní podnikatelského p]ánu' ale posouzení

1234N
x!!!!
trx!!!
x!!!n
x!!!!
!x!!!
X!!D!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
Ň!!!!
XX!!!

X
!
!

dvou Ie ných variant, k1eré j sou determilovány l".ivojoÚmi trendy proslředí a limity podniku



- ÍÁli:JLTA.li'''x!.líÁ
& zarnoo,rcrr:

uN'v!izttY
! '  9 !ZN,

samého. Respel1oviíním hledisek maaažeru i vlastníků pak diplomová práce poskyuje užitek i pro
podnikjako celek. Z použitych metodických postupůje cenná aplikace stanovení niál1adů vlastoího
kapitálu aktuální veŽí metodiky INFA, podle komparací statistickými soubory odvětvových přůměru
NACE dle MPo CR. Záloveňje ale škoda. Že následný výločet úMatele EvA nebylverifikován i
jinou z metod jeho výpočtu' Nawhuji proto diplomovou prlíci k1asifikovat -výbomě minus -'

Vzhledem k Úše uveden]fon skutečÍostem doporučuji diplomovou práci studentl1 Bc. Moniky
Harcubové k obhaiobé Dřed 5lálni komisi.

otázLa a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obhajoběa:

1. Proveďte polovnáIí staíovení hodnoty ukazatele EvA a]temati\,ními postupy.

V Plzni, dne 11' května 2012

/:-,t
Podpis hodnoťtef

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Metodické pozniímty:
.označle výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadaya do Porlílu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně'
. K]iknutím na pol€ \yberte poŽadovaný kva]ifikační stupeň., Stručně zdůvodnět€ navrhovaný klasifikačnl ýupeň' odůvodněni zpracujte v rozsahu 5 - i0 vět' oiázky a plipomin&y k bli^ímu lysvětlení při obhajobě dvě aŽ tři otázky.
PosudeknaDP odevzdejte nejpozději do r1.5.20t2 ana BP do l8.5.20l2 spolu s prací na sekrctariát KPM'
Po.udek mu5 b}I oparien t |as|noru.ním podpisem modře rp-o ,o'?.^un' ó. ig;. lIu] '


